

# Årsredovisning

## *Dobbeltsprett Malmö AB*

559261-2781

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Oslo 2023-04-28

  
Petter Ivar Haagaas

# Årsredovisning

## *Dobbeltsprett Malmö AB*

559261-2781

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sport och ungdomsidrott samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även Café med lättare tilltugg. Företagets säte är i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2007-2012
Nettoomsättning	8 474	6 160	1 290
Resultat efter finansiella poster	-2 176	-2 389	-1 278
Soliditet %	1	-59	-24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intäkterna för kalas har ökat efter covid19.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 277 958	-2 388 735
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-2 388 735	2 388 735
Erhållna aktieägartillskott		5 900 000	
Årets resultat			-2 175 715
Belopp vid årets utgång	25 000	2 233 307	-2 175 715

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 233 307
Årets resultat	-2 175 715
<i>Summa</i>	57 592

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	57 592
<i>Summa</i>	57 592

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 473 738	6 160 236
Övriga rörelseintäkter	32 014	36 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 505 752</b>	<b>6 196 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 112 775	-590 394
Övriga externa kostnader	-5 997 076	-4 353 481
Personalkostnader	-3 080 005	-2 916 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-461 838	-440 357
Övriga rörelsekostnader	-21 780	-19 656
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 673 474</b>	<b>-8 319 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 167 722</b>	<b>-2 123 505</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	306	—
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 299	-265 230
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-7 993</b>	<b>-265 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 175 715</b>	<b>-2 388 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 175 715</b>	<b>-2 388 735</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 175 715</b>	<b>-2 388 735</b>

2023062114941

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	125 945	63 109
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 533 825	2 846 282
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	402 749	455 112
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 062 519</i>	<i>3 364 503</i>

### Summa anläggningstillgångar

**3 062 519**

**3 364 503**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		341 085	560 096
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>341 085</i>	<i>560 096</i>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		337 899	115 409
Övriga fordringar		64 318	1 243 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 418 798	48 739
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 821 015</i>	<i>1 407 227</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 044 580	882 990
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 044 580</i>	<i>882 990</i>

### Summa omsättningstillgångar

**3 206 680**

**2 850 313**

## SUMMA TILLGÅNGAR

**6 269 199**

**6 214 816**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 233 307	-1 277 958
Årets resultat	-2 175 715	-2 388 735
<i>Summa fritt eget kapital</i>	57 592	-3 666 693
<b>Summa eget kapital</b>	<b>82 592</b>	<b>-3 641 693</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	3 843 299	6 749 600
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 843 299</b>	<b>6 749 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	83 092	58 424
Leverantörsskulder	1 772 087	1 397 599
Skulder till koncernföretag	4 437	1 012 699
Övriga skulder	342 212	479 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	141 480	158 990
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 343 308</b>	<b>3 106 909</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 269 199</b>	<b>6 214 816</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-15

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022 2021

8 9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 018	31 226
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	88 213	47 792
Utgående anskaffningsvärden	167 231	79 018
Ingående avskrivningar	-15 909	-1 515
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 377	-14 394
Utgående avskrivningar	-41 286	-15 909
<b>Redovisat värde</b>	<b>125 945</b>	<b>63 109</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 343 268	3 324 124
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	71 641	19 144
Utgående anskaffningsvärden	3 414 909	3 343 268
Ingående avskrivningar	-496 986	-123 386
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-384 098	-373 600
Utgående avskrivningar	-881 084	-496 986

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 533 825</b>	<b>2 846 282</b>
<b>Not 5</b> <b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	523 645	523 645
Utgående anskaffningsvärden	523 645	523 645
Ingående avskrivningar	-68 533	-16 170
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 363	-52 363
Utgående avskrivningar	-120 896	-68 533
<b>Redovisat värde</b>	<b>402 749</b>	<b>455 112</b>

**Not 6**      **Uppllysning om moderföretag**


Bolaget ägs i sin helhet av Dobbeltsprett Holdco AB, 559261-2815.

**UNDERSKRIFTER**

Oslo 2023-04-28

  
Petter Ivar Haagaas

  
Dag Ellasson Melhus

  
Eivind Saga

  
Lisa Karin Vanler Pedersen